

CAFE STIFTEN ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAFE STIFTEN ApS
Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32762522
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 2.273.555 mens årets resultat efter skat udgør kr. 115.802.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.107.933.

Årets resultat er i 2018 lavere end forrige år, som skyldes en gennemgribende renovering af lokalerne, hvor cafeen har været lukket i to måneder.

På baggrund af ovenstående vurderes selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2018 at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.273.555	3.189.020
Personaleomkostninger	1	-2.066.398	-2.433.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-86.806	-91.849
Resultat af ordinær primær drift		120.351	663.244
Andre finansielle indtægter	3	168.740	123.603
Øvrige finansielle omkostninger	4	-139.140	-81.793
Ordinært resultat før skat		149.951	705.054
Skat af årets resultat	5	-34.149	-133.021
Årets resultat		115.802	572.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.802	572.033
I alt		115.802	572.033

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		37.917	72.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	37.917	72.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.276	109.109
Indretning af lejede lokaler		62.910	1.845
Materielle anlægsaktiver i alt	7	124.186	110.954
Deposita		547.110	533.895
Finansielle anlægsaktiver i alt		547.110	533.895
Anlægsaktiver i alt		709.213	717.766
Fremstillede varer og handelsvarer		514.723	589.194
Varebeholdninger i alt		514.723	589.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.781.266	4.284.065
Andre tilgodehavender		217.555	319.898
Tilgodehavender i alt		4.998.821	4.769.739
Likvide beholdninger		3.000	69.632
Omsætningsaktiver i alt		5.516.544	5.288.667
Aktiver i alt		6.225.757	6.006.433

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.982.933	1.867.131
Egenkapital i alt		2.107.933	1.992.131
Hensættelse til udskudt skat		3.599	12.963
Andre hensatte forpligtelser		180.000	180.000
Hensatte forpligtelser i alt		183.599	192.963
Gæld til banker		261.606	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.455	311.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.828.589	2.775.047
Skyldig selskabsskat		43.513	144.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.182	522.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.880	68.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.934.225	3.821.339
Gældsforpligtelser i alt		3.934.225	3.821.339
Passiver i alt		6.225.757	6.006.433

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.867.131	1.992.131
Årets resultat	0	115.802	115.802
Egenkapital, ultimo	125.000	1.982.933	2.107.933

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.992.249	2.277.578
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	60.451	100.082
Øvrige personaleforhold	13.698	56.267
I alt	2.066.398	2.433.927

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde ca. 9 medarbejdere, hvilket er 3 mindre end forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	35.000	35.000
Indretning af lejede lokaler	3.973	3.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.833	53.166
I alt	86.806	91.849

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 168.740 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 139.140 vedrører kr. 119.485 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	43.513	144.062
Ændring af udskudt skat	-9.364	-11.041
I alt	34.149	133.021

Der er i perioden indbetalt kr. 144.062 i koncernskat.

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivning primo	277.083
Årets afskrivning	35.000
Af- og nedskrivning ultimo	312.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.917

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.654.060	491.456
Tilgang	65.038	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.719.098	491.456
Af- og nedskrivning primo	1.652.215	387.757
Årets afskrivning	3.973	42.423
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.656.188	430.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.910	37.917

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 86.350. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Århus Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tegnet løsørepandebrev på kr. 500.000 med sikkerhed i goodwill, lejerettigheder, deposita m.m. samt virksomhedspant på kr. 500.000 og selvskyldnerkaution af tredje mand.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	9